REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29-7-22

ESTADO No. 114

Radicacion

76001310500520190000500

76001310500520190003300

76001310500520190004800

76001310500520190007500

76001310500520190007600

76001310500520190009500

76001310500520190013300

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

LUZ MARINA GIRALDO ISAZA

LUZ ENITH OCAMPO
GUTIERREZ

ANA ELENA MOLINA RAMOS

WILLIAM ALFONSO
BENAVIDES PARRA

LUCILA AYA AGUIRRE

LUIS JAVIER MARIN
ALVAREZ

LUIS FERNANDO GOMEZ
RICAURTE

Demandado

COLPENSIONES

COLFONDOS SA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

L. Fecha .
Desc. Actuacién Registro Folio
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. dia 28 de
septlem'bre ,de 2022, a Ia§ 9:(_)0 a. m., D_onde se 28/07/2022
realizaré la 1 y 2 audiencia de tramite y
juzgamiento.dbch
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de
septiembre de 2022, a las 9:30 a. m. Donde se 28/07/2022

realizard la 1y 2 audiencia de tramite y juzgamiento..
DBCH

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de
noviembre de 2022, a las 9:00 a. m. Donde se 28/07/2022
realizara la 1 y 2 audiencia de tramite y juzgamiento.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de
septiembre de 2022, a las 11:30 a. m. Donde se
realizard la 1y 2 audiencia de tramite y
juzgamiento..DBCH

28/07/2022

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de
noviembre de 2022, a las 9:30 a. m. Donde se
realizard la 1y 2 audiencia de tramite y
juzgamiento.dbch

28/07/2022

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de
noviembre de 2022, a las 10:00 a. m. Donde se
realizard la 1y 2 audiencia de tramite y
juzgamiento.dbch

28/07/2022

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de

noviembre de 2022, a las 10:30 a. m. Donde se 28/07/2022

Cuaderno



76001310500520190029100

76001310500520190034100

76001310500520190041400

76001310500520190054200

76001310500520190064100

76001310500520220002100
76001310500520220002300
76001310500520220003800
76001310500520220006800

76001310500520220008300

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

MARIA AUDREY CARDENAS
DAVILA

ELSY GONZALEZ
VELASQUEZ

OCTAVIO CIFUENTES
GUEVARA

ALEJANDRO CHAVARRO
GAITAN

EFRAIN CALDERON
PANTOJA

WILFREDO SOLIS SEGURA

GUSTAVO ADOLFO ROMERO
CASTILLO

LUCERO SANTOS SILVA

KLAUSMEIER BAQUERO
BARAJAS

JOSE ALDEMAR JARAMILLO
JARAMILLO

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

CALPINE COLOMBIA SAS

MEDPLUS MEDICINA
PREPAGADA SA

COLPENSIONES

HOTELES DECAMERON
COLOMBIA S.A. - HODECOL

COLPENSIONES

realizard la 1y 2 audiencia de tramite y
juzgamiento.dbch

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No.
469030002787979 consignado el 09/06/2022 por valor
de $1.877.803.00, por COLPENSIONES, al Dr.
JULIAN ANDRES GOMEZ PINO. Msp

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No.
469030002790086 consignado el 17/06/2022 por valor
de $2.694.855.00, por COLPENSIONES, vy titulo
judicial No. 469030002771466 de fecha 28/04/2022
por valor de $2.694.855.00, consignado por
PROTECCION S.A., al Dr. JULIAN ANDRES GOMEZ
PINO. Msp

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No.
469030002769693 consignado el 24/04/2022 por valor
de $893.164.00, por PORVENIR S.A. y titulo judicial
No. 469030002786649 de fecha 07/06/2022 por valor
de $438.901.00, consignado por PROTECCION S.A., a
la Dra. IVONNE MARITZA QUICENO MURCIA. Msp

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No.
469030002799222 de fecha 12/07/2022 por valor de
$3.908. 526.00, consignado por PORVENIR S.A., al

Dr. HUGO FERNEY ESPINOSA OROZCO. Msp

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 07 de
diciembre de 2022, a las 11:30 a.m., para realizar la 2
audiencia de tramite y juzgamiento.dbch

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.
Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.
Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. de la parte la
liquidacion de costas presentada por la secretaria,
ADVIRTIENDO que, de no presentarse los recursos,
con la ejecutoria del auto quedara aprobada. Msp

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

sf

SF

SF

SF



Auto pone en conocimiento OBS. de la parte la

. . MARIA DEL PILAR liquidacion de costas presentada por la secretaria,
76001310500520220015400 Ejecutivo GURIERREZ PEREZ COLPENSIONES ADVIRTIENDO que, de no presentarse los recursos, 28/07/2022

con la ejecutoria del auto quedara aprobada. Msp

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29-7-22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario



