REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29-7-22

ESTADO No. 114

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520190000500	Ordinario	LUZ MARINA GIRALDO ISAZA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. día 28 de septiembre de 2022, a las 9:00 a.m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento.dbch	28/07/2022		
76001310500520190003300	Ordinario	LUZ ENITH OCAMPO GUTIERREZ	COLFONDOS SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de septiembre de 2022, a las 9:30 a.m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento DBCH	28/07/2022		
76001310500520190004800	Ordinario	ANA ELENA MOLINA RAMOS	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de noviembre de 2022, a las 9:00 a. m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento.	28/07/2022		
76001310500520190007500	Ordinario	WILLIAM ALFONSO BENAVIDES PARRA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 28 de septiembre de 2022, a las 11:30 a.m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamientoDBCH	28/07/2022		
76001310500520190007600	Ordinario	LUCILA AYA AGUIRRE	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de noviembre de 2022, a las 9:30 a.m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento.dbch	28/07/2022		
76001310500520190009500	Ordinario	LUIS JAVIER MARIN ALVAREZ	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de noviembre de 2022, a las 10:00 a.m. Donde se realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento.dbch	28/07/2022		
76001310500520190013300	Ordinario	LUIS FERNANDO GOMEZ RICAURTE	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 30 de noviembre de 2022, a las 10:30 a.m. Donde se	28/07/2022		

				realizará la 1 y 2 audiencia de trámite y juzgamiento.dbch			
76001310500520190029100	Ordinario	MARIA AUDREY CARDENAS DAVILA	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002787979 consignado el 09/06/2022 por valor de \$1.877.803.oo, por COLPENSIONES, al Dr. JULIAN ANDRES GOMEZ PINO. Msp	28/07/2022		
76001310500520190034100	Ordinario	ELSY GONZALEZ VELASQUEZ	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002790086 consignado el 17/06/2022 por valor de \$2.694.855.00, por COLPENSIONES, y título judicial No. 469030002771466 de fecha 28/04/2022 por valor de \$2.694.855.00, consignado por PROTECCIÓN S.A., al Dr. JULIAN ANDRES GOMEZ PINO. Msp	28/07/2022		
76001310500520190041400	Ordinario	OCTAVIO CIFUENTES GUEVARA	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002769693 consignado el 24/04/2022 por valor de \$893.164.00, por PORVENIR S.A. y título judicial No. 469030002786649 de fecha 07/06/2022 por valor de \$438.901.00, consignado por PROTECCIÓN S.A., a la Dra. IVONNE MARITZA QUICENO MURCIA. Msp	28/07/2022		
76001310500520190054200	Ordinario	ALEJANDRO CHAVARRO GAITAN	COLPENSIONES	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. No. 469030002799222 de fecha 12/07/2022 por valor de \$3.908. 526.oo, consignado por PORVENIR S.A., al Dr. HUGO FERNEY ESPINOSA OROZCO. Msp	28/07/2022		
76001310500520190064100	Ordinario	EFRAIN CALDERON PANTOJA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 07 de diciembre de 2022, a las 11:30 a.m., para realizar la 2 audiencia de trámite y juzgamiento.dbch	28/07/2022		
76001310500520220002100	Ordinario	WILFREDO SOLIS SEGURA	CALPINE COLOMBIA SAS	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	28/07/2022	1	sf
76001310500520220002300	Ordinario	GUSTAVO ADOLFO ROMERO CASTILLO	MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA SA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	28/07/2022	1	SF
76001310500520220003800	Ordinario	LUCERO SANTOS SILVA	COLPENSIONES	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	28/07/2022	1	SF
76001310500520220006800	Ordinario	KLAUSMEIER BAQUERO BARAJAS	HOTELES DECAMERON COLOMBIA S.A HODECOL	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	28/07/2022	1	SF
76001310500520220008300	Ejecutivo	JOSE ALDEMAR JARAMILLO JARAMILLO	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. de la parte la liquidación de costas presentada por la secretaria, ADVIRTIENDO que, de no presentarse los recursos, con la ejecutoria del auto quedará aprobada. Msp	28/07/2022		

76001310500520220015400	Ejecutivo	MARIA DEL PILAR GURIERREZ PEREZ	COLPENSIONES	Auto pone en conocimiento OBS. de la parte la liquidación de costas presentada por la secretaria, ADVIRTIENDO que, de no presentarse los recursos, con la ejecutoria del auto quedará aprobada. Msp	28/07/2022		
-------------------------	-----------	------------------------------------	--------------	---	------------	--	--

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29-7-22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario